Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия №168 Центрального района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург

П Р И К А З

30 августа 2024 г.                                                                                                            № 62-10/о

О создании комиссии по организации и контролю

за качеством питания обучающихся на 2024-2025 учебный год

       В целях организации работы по контролю и качеству питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:

Председатель – Рудник Г.Н., заместитель директора по УВР;

Заместитель председателя – Баранкевич Е.В., заместитель директора по УВР

Члены комиссии:

Горбунова Т.Э., социальный педагог, ответственный за питание;

Семёнова Н.Н., председатель профсоюза;

Колпакова Е.П.,  медицинский работник;

Кабанова В.В., член управляющего совета.

2. Поручить членам комиссии:

- Контроль за качеством питания;

- Контроль за соблюдением  санитарно-гигиенических норм по организации питания (в

пищеблоке);

-Рассмотрение вопросов о предоставлении и в течение учебного года льготного питания, на

основании подтвержденных документов

 3. Утвердить план работы комиссии по контролю за организацией и контролю за качеством

питания обучающихся на 2024-2025 учебный год согласно приложения №1.

 4. Обеспечить постоянную и качественную работу по контролю за организацией и

контролю за качеством питания обучающихся.

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. О. Директора

ГБОУ гимназии №168                                                                        Т. Н. Судакова-Голлербах

С приказом ознакомлены:

Рудник Г.Н.                           _____________________    «       »______________     2024 г.

Баранкевич Е.В.                   _____________________    «       »______________      2024 г.

Семёнова Н.Н .                     _____________________    «       »_______________    2024 г.

Кабанова В.В.                         _____________________     «       »______________    2024 г.

Горбунова Т.Э.                     _____________________     «       »______________     2024 г.

Колпакова Е.П.                     _____________________     «       »______________     2024 г.

	Санкт-Петербург
	П Р И К А З
	за качеством питания обучающихся на 2024-2025 учебный год
	В целях организации работы по контролю и качеству питания учащихся
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Создать комиссию в составе:
	Председатель – Рудник Г.Н., заместитель директора по УВР;
	Члены комиссии:
	2. Поручить членам комиссии:
	- Контроль за качеством питания;
	- Контроль за соблюдением  санитарно-гигиенических норм по организации питания (в пищеблоке);
	-Рассмотрение вопросов о предоставлении и в течение учебного года льготного питания, на основании подтвержденных документов
	3. Утвердить план работы комиссии по контролю за организацией и контролю за качеством питания обучающихся на 2024-2025 учебный год согласно приложения №1.
	4. Обеспечить постоянную и качественную работу по контролю за организацией и контролю за качеством питания обучающихся.
	5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	С приказом ознакомлены:
	Рудник Г.Н.                           _____________________    «       »______________     2024 г.
	Баранкевич Е.В.                   _____________________    «       »______________      2024 г.
	Семёнова Н.Н .                     _____________________    «       »_______________    2024 г.
	Кабанова В.В.                         _____________________     «       »______________    2024 г.
	Горбунова Т.Э.                     _____________________     «       »______________     2024 г.
	Колпакова Е.П.                     _____________________     «       »______________     2024 г.

		2024-12-04T13:05:28+0300
	Судакова-Голлербах Татьяна Николаевна